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MAKITA tashmë prej vitesh ka krijuar linjën e saj XGT. Kjo linjë synon të krijojë
vegla me fuqi të lartë, kohëmbajtje të shtuar si dhe mbrojtje ndaj ujit, pluhurit
dhe dridhjeve. Momentalisht seria 40V MAX XGT ka mbi 250 vegla dhe vazhdon
të shtohet çdo ditë duke ju ofruar të gjithë përdoruesve cilësinë më të lartë dhe
shërbimin maksimal.



 Mjetet me bateri të MAKITES janë më të qeta se ato me
benzinë, duke i bërë ato ideale për zonat e banuara, shkollat,
spitalet dhe hapësirat urbane të punës ku zhurma e tepërt
mund të pengojë të tjerët. Nivelet e ulëta të zhurmës
përmirësojnë komunikimin në vendet e punës, rrisin
efikasitetin dhe mbrojnë dëgjimin e puntorëve me kalimin e
kohës duke reduktuar lodhjen dhe stresin e shkaktuar nga
zhurma, ato ndihmojnë në krijimin e një pune më të sigurt
dhe mjedis komod, veçanërisht gjatë ditëve të gjata të punës. 

 
Veglat me bateri  MAKITA  prodhojnë më pak dridhje
se ato me benzinë, duke përmirësuar komoditetin
dhe kontrollin dhe duke i bërë më të lehta për t'u
përdorur gjatë përdorimit të tejzgjatur. Ato
reduktojnë lodhjen, ulin rrezikun e krijimit të
kushteve të tilla si HAVS dhe mundësojnë punë më
efikase. Dridhja e reduktuar gjithashtu rrit sigurinë
duke minimizuar aksidentet e shkaktuara nga
humbja e kontrollit, duke ofruar një përvojë pune më
të këndshme dhe më pak të lodhshme. Për më tepër,
mund të shijoni përdorimin e veglës pa shqetësime e
për më gjatë. 



Tensioni i akumulatorit 40 + 40 V max XGT
Diamteri i vrimës së diskut 25,4 mm
Thellesia maks. prerëse 127 mm
Vetem vegla pa bateri dhe pa karikues

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Kapaciteti i shpimit (dhe/rërë) 150 / 200 mm
Akumulatori 1 x BL4040 /Karkuesi DC40RA Pesha  8,1 kg

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Kapaciteti i koshit të barit 62 l
Kapac. kosites 1400 m²
Lartësia e prerjes 20 - 100 mm BL4050x2 DC40RA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT Vetem vegla 
Kapac. kosites 1400 m²
Lartësia e prerjes 20 - 100 mm 

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT, BL4040 DC40RA
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,16 l
Hapi i zinxhirit 3/8 " 300mm 1.1 

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Lloji i Akumulatorit Li-ion BL4050 DC40RA
Forca e fryrjes 0 - 12 / 17 N
Shpejtësia maks. e ajrit 0 - 53 / 64 m/s. 

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT BL4050F DC40RA
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,26 l
Hapi i zinxhirit 0,325 " Lama 350mm  1.6KW

Tensioni i akumulatorit40 V max XGT BL4050Fx1 DC40RA
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,26 l
Hapi i zinxhirit 3/8 " 350mm

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,26 l
Hapi i zinxhirit 3/8 " 350mm  VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT, BL4050Fx1 DC40RA
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,26 l 
Hapi i zinxhirit 0,325 " 400mm  1.1

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT, VETEM VEGLA
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,26 l 
Hapi i zinxhirit 0,325 " 400mm 1.1

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT BL4050F DC40RA
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,2 l
Hapi i zinxhirit 0,325 " 400mm  1.1mm



Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje për minutë 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut 750 mm  BL4025 x2 DC40RA 

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje për minutë 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut 750 mm, VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje për minutë 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut 600 mm BL4025x2 DC40RA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje për minutë 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut 600 mm VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje për minutë 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut 750 mm BL4040  DC40RA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Goditje për minutë 4.200 min-1

Gjatësia e tehut 500 mm  VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Rrotullimet ne minute (funksioni ADT) 3.500 - 5.500 min-1

Fuqia 1KW 430mm   BL4040  DC40RA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Rrotullimet ne minute (funksioni ADT) 3.500 - 5.500 min-1

Fuqia 1kW 430mm BL4040 DC40RC

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Tipi i dorezes Llojit U
Rrotullimet ne minute 3.500 - 6.700 mi, Vetem vegla 

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Rrotullimet ne minute (funksioni ADT) 3.500 - 6.500 min-1

Fuqia 0.53 KW 255mm  VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Kapaciteti depozitës 24 l Gjeresia e pastrimit 650mm
Pesha 31.8Kg, Vetem vegla pa bateri dhe karikues

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3. fazë  
0 - 5.700 / 8.200 / 9.700 min  VETEM VEGLA



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i koshit të barit 30 l Lartesia e prerje 20-75mm
Gjeresia e prerjes 330mm.  BL1840x1  DC18SD 

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Gjatësia e tubës 6m . Presioni 8-24 bar,  2.7kg
Vetem vegla pa bateri dhe pa karikues

Tensioni i akumulatorit 18 + 18 V LXT
Kapaciteti i koshit të barit 40 l, Kapac. kosites 575 m²,
 Gjeresia e prerje 43cm BL1850bx2 DC18RD

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 4.500 / 6.000 min-1  225mm

BL1830B x1  DC18SD

Tensioni i akumulatorit 18 + 18 V LXT
Rrotullimet ne minute (funksioni ADT) 3.500 - 5.500 min-1

Fuqia 1KW 430mm  BL1850Bx2 DC18RD

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Forca e fryrjes 0 - 10,9 N, Shpejtësia maks. e ajrit 0 - 52,1 m/
 BL1850BX1 DC18SD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Goditje për minutë 1.250 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes 160 mm. BL1021x1 DC10WD

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Goditje për minutë 2.500 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes 110 mm BL1815N DC18SD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Rrotullimet ne minute10.000 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes 260 mm. BL1021x1 DC10WD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Thithje maks. e mbyllur 4,4 kPa
Kapaciteti depozitës 0,6l, BL1021x1 DC10WD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 450 min
BL1021x1 DC10WD

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i koshit të barit 40 l Lartesia e prerje 20-75mm
Gjeresia e prerjes 380mm.  BL1840x2  DC18SD, 16.9kg



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,055 l, Lama 150mm
0.325 1.1m. Vetem vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,14 l, Lama 250mm x1.1 
3/8. 0.57KW. Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 + 18 V LXT
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,2 l Lama 350mm 1.1 3/8
Fuqia 1.1KW,  Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i cisternës ose rezervoarit të lëngut për spërkatje 15 l
Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit18 V LXT
Rrotullimet ne minute 7.800 min, 260mm, 3.1kg
Vetem vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Goditje për minutë 4.000 min-1

Gjatësia e tehut 500 mm, Vetem vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Goditje për minutë 0 - 2.000 / 3.600 / 4.400 min
Gjatesia e lames 500mm. BL1830Bx1 DC18SD

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1.800 min, gjatesia lames 460mm,
Gjatesia vegles 1890mm. Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit18 V LXT
Goditje për minutë 2.700 min-1

Gjatësia e tehut 520 mm, BL1830X1 DC18SD

Karroce transporti  18V+18V
Kapaciteti mbajtes 300kg, Pjeresia 12 grade
Shpejtësia e lëvizjes 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Pesha 147kg.  BL1850Bx4 DC18RD

Karroce transporti  18V+18V
Kapaciteti mbajtes 300kg, Pjeresia 12 grade
Shpejtësia e lëvizjes 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Pesha 147kg.  BL1850Bx4 DC18RD

Tensioni i akumulatorit 18V+18V LXT
Rrotullimet ne minute 7.800 min, 260mm, 3.1kg
Vetem vegla 



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,055l, lama 200mm x1.1
Gjatesia vegles 2550mm. VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3. fazë 0 - 6.800 / 9.700
min-1

Zgjatues LE400MP
Për modelin e DUX18, DUX60, EX2650LH, UX01G

Krasitesi i ligustrave EN402MP
Për modelin e DUX18, DUX60, UX01G

Sharra me zinxhir 300mm  EY403MP
Për modelin e DUX18, DUX60, EX2650LH, UX01G

Koka fryrese UB401MP
Për modelin e DUX18, DUX60, EX2650LH, UX01G

Fuqia ne hyrje 1.200 W
Kapaciteti i koshit të barit 30 l Thika 33cm
Kapac. kosites 400 m²

Fuqia ne hyrje 1.400 W
Kapaciteti i koshit të barit 40 l thika 37cm
Kapac. kosites 400 m

Fuqia ne hyrje 700 W
Gjerësia maksimale e prerjes 350 mm

Fuqia ne hyrje 1000 W

Gjerësia maksimale e prerjes 350 mm

Tensioni i akumulatorit 18V+18V  LXT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3. fazë 0 - 6.800 / 9.700
min.  Fuqia 1KW, Vetem vegla

Koka me fije 230mm
Për modelin e DUX18, DUX60, EX2650LH, UX01G



KONTAKTONI RISHITËSIN TUAJ MË TË AFËRT PËR INFORMACIONE TË MËTEJSHME.

Fuqia ne hyrje 550 W
Goditje për minutë 3.200 min-1

Gjatësia e tehut 650 mm
Trashsia maks. e degës 18 mm

Fuqia ne hyrje 1.800 W
Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,2 l
Gjatesia e lames 350 mm

Fuqia ne hyrje 1.700 W. 220V
Presioni/shtypja maks. 110 bar, tubi 5.5m.
Pesha 9.8Kg

Fuqia ne hyrje 400 W
Thellësi maks. e zhytjes 5 m
Kapaciteti maks. i pompimit 140 l/min
Lartësia totale e pompimit 5 m

Fuqia ne hyrje 400 W
Thellësi maks. e zhytjes 5 m
Kapaciteti maks. i pompimit 140 l/min
Lartësia totale e pompimit 5 m

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Trashsia maks. e degës 10 / 18 / 25 / 30 mm
Vetem vegla.



Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT  BL4025x2 DC40RA
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 650 min-1

Rrotullimet ne minute 2 fazë 0 - 2.600 min
Fuqia 140Nm, Mandrino 1.5-13mm

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT. BL4020x2 DC40RA

Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 1.100 / 2.100 / 3.200
/ 3.700 min Fuqia 210nm, kapja 1/4

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT BL4040x2 DC40RC
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 950 / 1.150 / 1.400 /
1.800 min. Kapja 3/4, Fuqia ne shtrengim 1800NM. Fuqia ne
lirim 2050NM

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT  BL4040X2 DC40RA
Rrotullimet ne minute 0 - 980 min Fuqia 2.8J, Shpim 32mm
Goditjet për minutë 0 - 5.000 min

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT. BL4050X2 DC40RC
Disku 230mm. Rrotullimet ne minute 6.600 min
Pesha 7.4Kg

Vidiatori godites me akumulator TD001G
Trapani me cekic me akumulator HP001G
Ngarkuesi i akumulatorit DC40RA
Akumulatori 2 x BL4040

Trapani me akumulator DF001G
Elektroguri me akumulator GA005G
Ngarkuesi i akumulatorit DC40RA
Akumulatori 2 x BL4040 Makpac 4

Rrotullimet ne minute 3.500 min-1

Diametri i diskut 270 mm
BL4050x2 DC40RC

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT BL4050x2 DC40RC
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0-600 / 700 / 850 / 1.200
min. Kapja 1" Fuqia ne shtrengim 3150Nm, ne lirim 4000Nm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT  VETEM VEGLA
Kapaciteti maksimal i prerjes së kabllove Al / Cu: ø 65 mm
Dimensionet 116 x 240 x 401 mm

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT BL4050X1 DC40RC
DISKU 415mm. Rrotullimet ne minute 6.600 min
Thellesi preje 158mm.   Pesha 11kg

Tensioni i akumulatorit 40V max XGT  VETEM VEGLA
Kapaciteti maksimal i shpimi 20mm t9, Thellesia e hyrjes
40mm. Pesha 12.8kg



Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT VETEM VEGLA
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 600 / 1.200 / 1.900 / 2.300
min. Kapja 1/2. Fuqia ne shtrengim 760Nm, ne lirim 1100Nm

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT  VETEM VEGLA
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 600 min/2200 min
Fuqia 68Nm. Kapja 1.5-13mm

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT. VETEM VEGLA
Rrotullimet ne minute 8.500 min. Disku  125mm
Pesha 3.6Kg

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT VETEM VEGLA
Rrotullimet ne minute 4.800 min-1

Diametri i diskut 305 mm, 0-60 grade 

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Rrotullimet ne minute 8.000 - 25.000 min-1

Thellësia maks. e punes 60 mm
Kapaciteti maks .i pincetes 12 mm

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT  
Forca e fryrjes 1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Lloji i bishtit per STARLOCK MAX
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT / 40V max XGT
Kapaciteti 20 l
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Diametri i orbitës 5,0 mm Letra 125m
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT
Diametri i orbitës 3,0 mm
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 40 V max XGT / 18 V LXT / AC
Dimensionet  243 x 236 x 205 mm
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT  VETEM VEGLA
Kapaciteti maksimal i presimit 400mm2



Modeli BL4040
Amperazhi - Akumulatori 4,0 Ah
Tensioni i akumulatorit 40 V max

Modeli BL4050F
Amperazhi - Akumulatori 5,0 Ah
Tensioni i akumulatorit 40 V max

MModeli BL4080F
Amperazhi - Akumulatori 8,0 Ah
Tensioni i akumulatorit 40 V max

Modeli DC40RA
Tensioni i akumulatorit 40 V max
Voltazhi 230 V

Modeli DC40RC
Tensioni i akumulatorit 40 V max
Voltazhi 230 V

SET 2 Bateri dhe karikues  40 V max
BL4040X2
DC40RC

SET 2 Bateri dhe karikues  40 V max
BL4050FX2
DC40RC



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 500 min/1900min
Kapja 1.5-13mm, Fuqia 50Nm
BL1830Bx2  DC18RC MAK2

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 400 min/1300min
Kapja 1.5-13mm, fuqia 42nm
Bl1815Nx2 DC18SD

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 8.500 min-1

Diametri i diskut 125 mm
BL1850Bx2  DC18RC  MAK3

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 550 min/1800mn
Kapja 1.5-13mm. Fuqia 73nm
BL1850Bx2 DC18RC MAK2

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 1.000 / 1.800 / 2.600
/ 3.200 min. Kapja 1/2, Fuqia shtrengim 330Nm/lirim 580Nm
BL1850Bx2 DC18RC MAK2

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti bulona standard M12 - M30, larte M10 - M24
Kapja 1/2, Fuqia shtrengim 1200Nm/ lirim 1600Nm
BL1850Bx2 DC18RC MAK3

Trapani me akumulator DDF489
Vidiatori godites me akumulator DTD173
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC
Akumulatori 3 x BL1850B  Makpac3

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Fuqia 1,9 J. Shpim deri 20mm
BL1830Bx2 DC18RC  MAK2

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Diametri i telit 0,8 mm
BL1850Bx2 DC18RC  199137-9x50

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1.000 - 1.800 min-1

Diametri i diskut abraziv 225 mm
BL1850Bx2 DC18RC

Trapani me akumulator DDF482
Vidiatori godites me akumulator DTD152
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC
Akumulatori 3 x BL1850B Makpac

Trapani i betonit DHR243
Trapani me akumulator DDF484
Elektroguri DGA504
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC
Akumulatori 2 x BL1850B  Makpac3



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 11.000 min-1

Diametri i diskut 115 mm. VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 8.500 min-1

Diametri i diskut 125 mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1-2 fazë 0 - 550 min/1800mi
Kapja 13mm
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 500 min-1

Rrotullimet ne minute 2 fazë 0 - 2.000 min
Kapja 13mm , VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 600 min-1

Rrotullimet ne minute 2 fazë 0 - 1.900 min
Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 0 - 4.000 min
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Dimensionet (G x G x L) 313 x 77 x 118 mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 3.840 min-1

Kapaciteti i rezervuarit të vajit 0,115 l

Trapani i betonit DHR243
Trapani me akumulator DDF484
Elektroguri DGA504
Vidatori DTD153
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RD
Akumulatori 3 x BL1850B  Makpac3 Makpac4

Trapani i betonit DHR183
Trapani me akumulator DDF482
Multitool DTM50
Vidatori DTD152
Sega DJV180, Fshesa DCL180
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC
Akumulatori 3 x BL1850B  Makpac3 Makpac4



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 1.100 /
2.100 / 3.200 / 3.600 min
Fuqia 180Nm. Kapja 1/4.  Vetem vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 0 - 3.400 min
Fuqia 170Nm, Kapja 1/4.  VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 0 - 2.500 min
Fuqia 155Nm, Kapja 1/4, Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Kapaciteti në bulona standard M12 - M30
Kapaciteti në bulona me tërheqje të lartë M10 - M24
Kapja 3/4.  Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 500 / 1.200 / 1.900 /
2.200 min. Kapja 1/2. VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute - 1./2./3./4. fazë 0 - 1.000 / 1.800 / 2.600 /
3.200 min. Kapja 1/2. VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 0 - 950 min-1

Goditjet për minutë 0 - 4.700 min
Shpim 24mm. VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 0 - 1.100 min-1

Goditjet për minutë 0 - 4.000 min. Shpim 20mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 0 - 1.100 min-1

Goditjet për minutë 0 - 5.000 min. Shpim 18MM

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Forca Maks. Shtytëse 5.000 N
Kapaciteti i depozites 600 ml

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 14.000 min-1

Gjerësia e zdrugimit 82 mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Oscilimet (Lëkundjet) 6.000 - 20.000 min-1



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Gjatësia e goditjes 26 mm
Goditje për minutë 0 - 2.600 min. 
Prerje 135mm dru . Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Gjatësia e goditjes 26 mm
Goditje për minutë 800 - 3.500 min
Prerje 135mm.  Vetem Vegla

Rrotullimet ne minute 5.000 min-1

Diametri i diskut 165 mm
Aksi i diskut 20 mm
Vetem Vegla

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Pin lenght 15 - 35 mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Gjatësia e gozhdës 15 - 35 mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Gjatësia e kapses metalike 10 - 22 mm

Tensioni i akumulatorit 18 + 18 V LXT
Diametri i diskut 305 mm
Aksi i diskut 30 mm
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Goditje për minutë 14.000 / 19.000 / 22.000 min-1

Madhësia e letrës abrazive 125 mm. VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Goditje për minutë 22.000 / 28.000 min-1

Madhësia e letrës abrazive 114 x 102 / 140 x 114 mm. VETEM VEGLA

Rrotullimet ne minute 2.500 - 6.300 min-1

Diametri i diskut 165 mm
Aksi i diskut 20 mm
VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Forca e fryrjes 0 - 1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
Thithje maks. e mbyllur 10,3 kPa
Vëllimi maks. i ajrit 0 - 1,1 m³/min VETEM VEGLA

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Forca e fryrjes 0 - 3,1 N
Shpejtësia maks. e ajrit 0 - 81 m/s VETEM VEGLA



Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Thithje maks. e mbyllur 18 kPa
Kapaciteti depozitës 0,73 l

Makpac 1 821549-5
Dimensionet 395 x 295 x 105 mm

Makpac 2 821550-0
Dimensionet 395 x 295 x 155 mm

Makpac 3 821551-8
Dimensionet 395 x 295 x 215 mm

Makpac 4  821552-6
Dimensionet 395 x 295 x 315 mm

Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Thithje maks. e mbyllur 18 kPa
Kapaciteti depozitës 0,62 l

Tensioni i akumulatorit 12 V
Thithje maks. e mbyllur 18 kPa
Kapaciteti depozitës 0,62
BATERI DHE KARIKUES l

Modeli BL1830B
Amperazhi - Akumulatori 3,0 Ah
Tensioni i akumulatorit 18 V 

Modeli BL1850B
Amperazhi - Akumulatori 5,0 Ah
Tensioni i akumulatorit 18 V 

Modeli BL1860B
Amperazhi - Akumulatori 6,0 Ah
Tensioni i akumulatorit 18 V 

Modeli DC18RC
Tensioni i akumulatorit 18V
Voltazhi 230 V

Modeli DC18RD
Tensioni i akumulatorit 18V +19
Voltazhi 230 V

Makpac  191X80-2
Dimensionet (G x G x L) 395 x 295 x 110 mm

TR00000001
Dimensionet (G x G x L)
270-565 x 500 x 725 - 1125 mm
Për modelin e
821550-0, 821551-8, 821552-6, 821549-5



Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Klasa e Lazerit IILloji i lazerit 510–530 nm
BL1021b DC10WD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Klasa e Lazerit II Lloji i lazerit 630-645 nm
BL1021B DC10WD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Gama e Matjes 35 m  Klasa e Lazerit II
Klasa mbrojtëse (IP) IP54  Lloji i lazerit 525 nm
BL1021B DC10WD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Gama e Matjes 25 m
Lloji i lazerit 635 nm
BL1021 DC10WD

Tensioni i akumulatorit 12 V max CXT
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 450 min-1

Rrotullimet ne minute 2 fazë 0 - 1.700 min-1

Kapaciteti i mandrinos 0,8 - 10 mm

Trapani me akumulator DF333D
Vidiatori godites me akumulator TD110D
Ngarkuesi i akumulatorit DC10WD
Akumulatori 2 x BL1016

Saktësi ± 2 mm
Gama e Matjes 0,05 - 50 m
Baterite AAA 1,5V (2x)

Fuqia ne hyrje 720 W
Rrotullimet ne minute 11.000 min-1

Diametri i diskut 115 mm

Fuqia ne hyrje 1.400 W
Rrotullimet ne minute 2.800 - 12.000 min-1

Diametri i diskut 125 mm

Fuqia ne hyrje 1.900 W
Rrotullimet ne minute 2.800 - 11.500 min-1

Aksi i diskut 22,23 mm
Diametri i diskut 125 mm

Fuqia ne hyrje 2.200 W
Rrotullimet ne minute 6.600 min-1

Aksi i diskut 22,23 mm
Diametri i diskut 230 mm

Fuqia ne hyrje 1.400 W
Rrotullimet ne minute 10.000 min-1

Diametri i diskut 125 mm
Thellësia maksiamale e prerjes 6 - 30 mm



Fuqia ne hyrje 2.200 W
Rrotullimet ne minute 3.800 min-1

Diametri i diskut 355 mm

Fuqia ne hyrje 1.150 W
Rrotullimet ne minute 0 - 900 min-1

Kapaciteti përzierjen 50 kg
Diametri maks. i helikës 140 mm

Fuqia ne hyrje 680 W
Rrotullimet ne minute 0 - 2.800 min-1

Goditjet për minutë 0 - 44.800 min-1

Kapaciteti i mandrinos 1,5 - 13 mm

Fuqia ne hyrje 720 W
Rrotullimet ne minute 1 fazë 0 - 1.200 min-1

Rrotullimet ne minute 2 fazë 0 - 2.900 min-1

Kapaciteti i mandrinos 1,5 - 13 mm

Fuqia ne hyrje 570 W
Rrotullimet ne minute 0 - 4.000 min-1

Kapje hekzagonale 1/4 "

Fuqia ne hyrje 800 W
Rrotullimet ne minute 0 - 1.200 min-1

Fuqia 2,4 J SDS PLUS

Fuqia ne hyrje 800 W
Rrotullimet ne minute 0 - 1.100 min-1

Fuqia 2,8 J SDS PLUS

Fuqia ne hyrje 1.100 W
Rrotullimet ne minute 250 - 500 min-1

Fuqia 8,3 J SDS MAX  6.6KG

Fuqia ne hyrje 1.510 W
Rrotullimet ne minute 150 - 310 min-1

Fuqia 20,0 J SDS MAX 10.5kg

Fuqia ne hyrje 1.510 W
Goditjet për minutë 950 - 1.900 min-1

Fuqia 19,1 J SDS MAX 9.7Kg

Fuqia ne hyrje 720 W
Rrotullimet ne minute 0 - 1.200 min-1

Fuqia 2 J SDS PLUS

Fuqia ne hyrje 1850 W
Goditjet për minutë 1.300 min-1

Fuqia 48,1 J HEX30
Pesha 18.4 Kg



Fuqia ne hyrje 1.650 W
Rrotullimet ne minute 4.600 min-1

Diametri i diskut 260 mm

Fuqia ne hyrje 1.650 W
Rrotullimet ne minute 4.800 min-1

Diametri i diskut 260 mm

Fuqia ne hyrje 1.650 W
Rrotullimet ne minute 3.800 min-1

Diametri i diskut 305 mm

Fuqia ne hyrje 1.800 W
Rrotullimet ne minute 3.200 min-1

Diametri i diskut 305 mm

Fuqia ne hyrje 450 W
Gjatësia e goditjes 18 mm
Goditje për minutë 3.100 min-1

Kapac. maks. për prerje në metal 6 mm

Fuqia ne hyrje 720 W
Gjatësia e goditjes 26 mm
Goditje për minutë 800 - 2.800 min-1

Kapac. maks. për prerje në metal 10 mm

Fuqia ne hyrje 620 W
Rrotullimet ne minute 17.000 min-1

Gjerësia e zdrugimit 82 mm

Fuqia ne hyrje 190 W
Goditje për minutë 22.000 min-1

Rrotullime në minutë 11.000 min-1

Fuqia ne hyrje 330 W
Goditje për minutë 20.000 min-1

Rrotullime në minutë 10.000 min-1

Fuqia ne hyrje 1.200 W
Rrotullimet ne minute 5.200 min-1

Diametri i diskut 190 mm

Fuqia ne hyrje 1.300 W
Rrotullimet ne minute 2.000 - 5.200 min-1

Diametri i diskut 165 mm

Fuqia ne hyrje 1.300 W
Rrotullimet ne minute 2.200 - 6.400 min-1

Diametri i diskut 118/20 mm



Fuqia ne hyrje 530 W
Rrotullimet ne minute 32.000 min-1

Thellësia maks. e punes 0 - 42 mm
Kapja 6mm

Fuqia ne hyrje 710 W
Rrotullimet ne minute 10.000 - 34.000 min-1

Thellësia maks. e punes 0 - 40 mm
Kapaciteti maks .i pincetes 6 / 8 mm

Fuqia ne hyrje 900 W
Rrotullimet ne minute 27.000 min-1

Thellësia maks. e punes 0 - 35 mm
Kapaciteti maks .i pincetes 6 / 8 mm

Fuqia ne hyrje 2.100 W
Rrotullimet ne minute 9.000 - 23.000 min-1

Thellësia maks. e punes 70 mm
Kapja  6/8/12 mm

Fuqia ne hyrje 310 W
Goditje për minutë 8.000 - 20.000 min-1

Rrotullime në minutë 4.000 - 10.000 min-1

Fuqia ne hyrje 300 W
Goditje për minutë 8.000 - 24.000 min-1

Rrotullime në minutë 4.000 - 12.000 min-1

Kapaciteti i magazinës 100
Gjatësia e gozhdës 15 - 50 mm
Tipi i gozhdës 18GA

Kapaciteti i magazinës 130
Gjatësia e gozhdës 15 - 35 mm
Tipi i gozhdës 23GA

Kapaciteti i magazinës 140
Gjatësia e kapses metalike 25 - 50 mm
Trashësia e telit 16 Ga
Lloji 16GA

199140-0

199141-8

194925-9

194385-5

198885-7



Fuqia ne hyrje 1.000 W
Ngarkesa maks. e cila lidhet me prizën elektike 2.600 W
Vëllimi maks. i ajrit 3,6 m³/min
Kapaciteti depozitës pluhur/ujë 21 / 18 l

Fuqia ne hyrje 1.000 W
Ngarkesa maks. e cila lidhet me prizën elektike 2.600 W
Vëllimi maks. i ajrit 3,6 m³/min
Kapaciteti depozitës pluhur/ujë 26 / 23 l

Fuqia ne hyrje 1.200 W
Ngarkesa maks. e cila lidhet me prizën elektike 2.400 W
Vëllimi maks. i ajrit 4,5 m³/min
Kapaciteti depozitës pluhur/ujë 34 / 30 l



Dimensionet  390 x 230 x 490 mm Dimensionet  560 x 280 x 300 mm Dimensionet  350 x 200 x 250 mm

Dimensionet 250 x 125 x 310 mm Dimensionet 260 x 145 x 270 mm Dimensionet 185 x 55 x 205 mm

Maja 25mm maja kaçavide: PH1-PH3, PZ1-PZ3,
T15-T30 / 50mm maja kaçavide: PH1-PH3, PZ1-
PZ3, T15-T30, SL 0.8x5.5 / adaptor hekzagonal
magnetik 6-13mm / adaptor majash magnetik

Maja 25 mm: 2xPH1, 4xPH2, PH3, 2xPZ1,
5xPZ2, PZ3, 2xT10, 2xT15, 2xT20, 3xT25, 2xT30,
T40, SL4, SL5,5, SL6,5, Mbajtëse puntosh të
mandrinos, adaptor 1/4"

Punto ne set
1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9,
9.5, 10 mm

Punto ne set
HSS-TiN: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

Shara tubore e perfshire ne set
19, 22, 25, 29, 35, 38, 44, 51, 57, 68, 75 mm

Pershtashem per për mirëmbajtje dhe riparime të përgjithshme,
transport dhe punë në magazinë, ndërtime të lehta, prodhim,
punë me automjete dhe projekte individuale të përmirësimit




